平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

 売上高、営業利益につきましては、概ね計画通りに推移いたしましたが、急激な為替の変動により為替差損を計上したた
め、経常利益、四半期純利益については計画を下回ることとなりました。
 なお、平成24年３月期通期の連結業績予想につきましては、現在精査中であり、修正の必要がある場合には、11月11日
に予定しております第２四半期決算発表時に公表する予定であります。

以 上

平成23年11月10日
各 位

上場会社名 ＴＨＫ株式会社

代表者 代表取締役社長 寺町 彰博

（コード番号 6481）

問合せ先責任者 取締役経営戦略室長 木内 秀行

（TEL 03-5434-0300）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 103,000 12,500 12,600 8,400 65.32

今回修正予想(B) 103,208 12,461 9,454 6,111 47.52

増減額(B-A) 208 △38 △3,145 △2,288

増減率(%) 0.2 △0.3 △25.0 △27.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 92,120 9,565 8,755 5,706 44.37

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 72,000 8,900 5,400 41.99

今回修正予想(B) 72,589 6,138 3,523 27.40

増減額(B-A) 589 △2,761 △1,876

増減率(%) 0.8 △31.0 △34.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 64,900 6,935 4,347 33.80